DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Avenida Goiás Norte, n.º 2001, Setor Central – Goiânia - Goiás, CEP: 74.063-900

Fone: 3524-4229/4230

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO  DE  ADIAMENTO  DE  LICITAÇÃO

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  004/21 e PREGÃO ELETRÔNICO Nº
006/21 – CMG/GO.

O  PREGOEIRO  DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA, no
uso de suas atribuições legais, AVISA aos interessados que as  ABERTURAS  DO
PREGÃO  ELETRÔNICO  de  nº 004/21  e  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  de  nº
006/21, ficam adiadas para o dia e horário abaixo especificado, tendo em vista
alterações ocorridas no Edital.

Nº TIPO/REGIME OBJETO DATA DE
ABERTURA

HORA

004/21 Menor Preço
por Item

Fornecimento de máscaras
cirúrgicas descartáveis, para
atender as necessidades da Câmara
Municipal de Goiânia, conforme
condições e especificações
estabelecidas no Edital e seus
Anexos.

25/03/21 09:00

006/21 Menor Preço
Global

Contratação de empresa
especializada para fornecimento e
aplicação de EXAMES PARA
IDENTIFICAÇÃO DO NOVO
CORONAVIRUS COM DETECÇÃO
SARS-COV-2 PELO MÉTODO RT-
PCR / PESQUISA DE ANTIGENO
VIRAL  SARS COV-2 para COVID-19,
conforme condições e
especificações estabelecidas no
Edital e seus Anexos.

25/03/21 14:00

Retire e acompanhe este Edital gratuitamente: www.comprasgovernamentais.gov.br

www.goiania.go.leg.br

Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Goiânia, aos 10 dias do mês de março de 2021.

      Vitor Almeida Pereira
                                                            Pregoeiro a CMG